(„Службени лист АПВ”, брoj 37/14), Покрајинска влада, на седници 
одржаној 22. децембра 2025. године,  д о  н  о  с  и 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕНОСУ СРЕДСТАВА У ТЕКУЋУ БУЏЕТСКУ РЕЗЕРВУ

1. Средства планиранa Покрајинском скупштинском одлуком 
о буџету Аутономне покрајине Војводине за 2025. годину – у из-
носу од 13.000.000,00 динара (словима: тринаест милиона ди-
нара и 00/100) – према буџетским класификацијама приказаним 
у следећој табели:

Врста буџетске класификације Шифра и назив буџетске класификације Износ
(у динарима)

Раздео 09 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ, 
ДЕМОГРАФИЈУ И РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА 13.000.000,00

[...]

(„Службени лист АПВ”, брoj 37/14), Покрајинска влада, на седници 
одржаној 22. децембра 2025. године,  д о  н  о  с  и 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕНОСУ СРЕДСТАВА У ТЕКУЋУ БУЏЕТСКУ РЕЗЕРВУ

1. Средства планиранa Покрајинском скупштинском одлуком о 
буџету Аутономне покрајине Војводине за 2025. годину – у изно-
су од 80.010.000,00 динара (словима: осамдесет милиона десет 
хиљада динара и 00/100) – према буџетским класификацијама 
приказаним у следећој табели:

Врста буџетске класификације Шифра и назив буџетске класификације Износ
(у динарима)

Раздео 19 УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГА-
НА 80.010.000,00

Глава 00 Управа за заједничке послове покрајинских органа 80.010.000,00